

केन्द्रीय विद्यालय संगठन / KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN (Min. of Education, Govt. of India) 18-संस्थागतक्षेत्र / 18-Institutional Area शहीद जीत सिंह मार्ग / Shaheed Jeet Singh Marg नई दिल्ली- 110016 / New Delhi - 110016 Tel: 26858570, Fax No. 011-26514179 www.kvsangathan.nic.in E-mail ID-dcsportscellkvshq@gmail.com

F. No. 110355/01/2022-23/KVS(HQ)/Sports/ 51st KVS NSM/1553-1556 Date-04.10.2022

उपाय्क

केंद्रीय विद्यालय संगठन

अति-आवश्यक

ई-मेल केवल

क्षेत्रीय कार्यालय समस्त संभाग

बिषय: 51^{वीं} राष्ट्रीय खेलकूद प्रतियोगिता (बालक एवं बालिका) 2022 के संबंध में :-

महोदया/महोदय,

बिषयांतर्गत इस कार्यालय के पत्र संख्या F. No. 110355/01/2022-23/ KVS(HQ)/Sports/ 51st KVS NSM/1510-1513/Date-27.09.2022, 51^{वीं} केविस राष्ट्रीय खेलक्द प्रतियोगिता, 2022 के आयोजन एवं खिलाड़ियों की प्रतिभागिता हेतु आवश्यक दिशा-निर्देश के क्रम में कुछ अति-आवश्यक बिन्दुओं को दृष्टिगत किया जाना आवश्यक है:

1. Students who were selected for participation in 51st KVS NSM, 2022 and have subsequently been admitted in some other KV/Region due to transfer of their Parents will be allowed to participate in the National Games from the Region where he/she were selected. However a request of parents is required and it may be considered and forwarded to concerned Deputy Commissioner for making arrangement to the host venue and back along with their Regional contingents. The TA & DA will be reimbursed from his/ her parent Region.

2. Replacement of selected students are not allowed to participate/added in the list /

portal if he/she has been transferred to other Region.

3. Submission of status report on preparation of conducting 51st KVS National Sports Meet, 2022 in Region as per allotment of Sports Events (Games) by the KVS (HQ) (Annexure-A).

उपरोक्त के संदर्भ में आपसे अनुरोध है कि यह जानकारी संभाग के अधीन समस्त केंद्रीय विद्यालयों/संभागीय खेल प्रकोष्ठ/आयोजक विद्यालयों को आवश्यक कार्यवाही एवं अनुपालन हेतु निर्देशित करें।

भवदीय,

AT 21 -52 (एन आर मुरली) संयुक्त आयुक्त(शैक्षिक)

प्रतिलिपि.

- निजी सचिव, आयुक्त, केविस(मुख्या.) नई दिल्ली को सूचनार्थ।
- 2. निजी सहायक, उपायुक्त (शैक्षिक) केविस(मुख्या.) नई दिल्ली को सूचनार्थ।
- 3. गार्ड फ़ाइल ।